



ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ*

к договору (контракту) от 05.01.2022 г. № Доп сог №1 К дог № 9 от 26.02.2020г

между ООО "GANESHA" и У.Халмуратов номидаги Республика куп тармокли тиббиёт маркази на общую сумму 175440000,00

Глава 054
 Казначейский лицевой счёт 100021860354017073101054003 (в сумах)

Наименование месяцев 2022 г.	Виды расходов** (соответствующий код бюджетной классификации)			Всего
	4252300			
Январь	58 480 000,00			58 480 000,00
Февраль	58 480 000,00			58 480 000,00
Март	58 480 000,00			58 480 000,00
Апрель				
Май				
Июнь				
Июль				
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь				
Всего за год	175 440 000,00			175 440 000,00

Всего 175440000,00 сум Сто семьдесят пять миллионов четыреста сорок тысяч сум 00 тийин
сумма прописью

Из вышеуказанной суммы _____ сум или _____ % *** от общей суммы договора подлежат предоплате в _____ мес. 20__ г.

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские органы в 2-х экземплярах;

(**) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;

(***) — Месячный _____ % , от указанной выше суммы который необходимо оплатить до _____ числа текущего месяца. (Данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах.)

Руководитель заказчика

Абдуллаев Эндирбай Рахимович
 Ф.И.О.

Главный бухгалтер заказчика

Бердимбетова Генжегуль Атажановна
 Ф.И.О.

Принял работник казначейского подразделения _____
(подпись)

Получил работник заказчика _____
(подпись)

«__» _____ 20__ г.

«__» _____ 20__ г.

Дополнительное соглашение № 1

к договору № 9 от « 26 » февраля 2020 года

«05» январь 2022 год

г. Нукус

Согласно Законам Республики Узбекистан «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» статья 15 пункт 2 «об изменении и расторжении хозяйственного договора» **РММЦ имени У.Халмуратова** в лице гл.врач Э.Р.Абдуллаев действующего на основании Устава с одной стороны, и **ООО "GANESHA"** в лице Руководитель Г.Р.Аллахова с другой стороны заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стоимость дополнительного соглашения №1 к договору № 9 от «26» февраля 2020 года составляет **175 440 000 (Сто семьдесят пять миллионов четыреста сорок тысяч сўмов 00 тийин) с НДС**. По обоюдному дополнительному соглашению №1 от 05.01.2022 года вносятся изменения к договору № 9 от «26» февраля 2020 года согласно **пункту 10.4** и согласно Приказу Кабинета Министров Республики Узбекистан глава III **пункту 11** от 10.01.2020 года для продления договора на I квартал 2022 года. Согласно дополнительному соглашению № 1 от « 05 » января 2022 года, общая сумма настоящего договора будет составлять **175 440 000 (Сто семьдесят пять миллионов четыреста сорок тысяч сўмов 00 тийин) с НДС**.
2. Остальные условия договора остаются без изменения.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу.
4. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента его подписания сторонами.
5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора № 9 от « 26 » февраля 2020 года

Юридические адреса сторон:

Реквизиты «Поставщика»

ООО "GANESHA"

Адрес: Нукусский район, ОФИ Саманбай,
улица Гарезсизлик №13
Тел: +99890.593-77-88
ИНН: 305 872 004
ОКЭД: 01420
В Народный банк Нукусского района
Р-с: 20208000200945207001

Руководитель Г.Р.Аллахова



Реквизиты «Потребителя»

Республиканский многопрофильный медицинский центр имени У.Халмуратова

Адрес: г. Нукус, ул. А.Досназарова №110
Тел: 226-07-48 226-11-16
л/сч: 100021860354017073101054003
ИНН: 202035036 ОКОНХ: 91514
ОКЭД: 86100

Казначейства Мин Фин РУз
Р/с: 23402000300100001010
Центр Банк г.Ташкент МФО: 00014

Главный врач: Э.Абдуллаев

Юрист РММЦ К.Назарова



Приложение №1
Спецификация к договору №1

от «05» января 2022 года

г. Нукус

Настоящим стороны пришли к соглашению, что ООО «GANESHA» и Республиканский многопрофильный медицинский центр имени У.Халмуратова, работают на следующих условиях согласно ценовому приложению к настоящему Договору №9 от «26» февраля 2020 года.

Меню

Спецификация №1

П/н	Месяцы	Кол-во дней в месяце	Единица измерения	Цена за единую услугу (сум)	Кол-во услуг	Общая сумма без НДС	15 % НДС	Общая сумма с НДС
1	Январь	31	услуга		1		58.480.000	58.480.000
2	Февраль	28	услуга		1		58.480.000	58.480.000
3	Март	31	услуга		1		58.480.000	58.480.000
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
	Общая сумма договора	90						175.440.000

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Юридические адреса сторон:

"ИСПОЛНИТЕЛЬ"

ООО «GANESHA»

Нукусский район. ОФИ Саманбай,
улица Гарезсизлик №13
Тел: + 90.593-77-88
р/с: 2020 8000 2009 4520 7001
в Народный банк Нукусского района
МФО: 00647 ОКЭД: 01420
ИНН: 305 872 004

Директор:
Г.Р. Аллахова



2022 г



М.П.

"ЗАКАЗЧИК"

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР
им. У.ХАЛИМУРАТОВА

г. Нукус ул. Досназарова 110
тел: 61 226-07-48; 61 226-11-16
р/с: 23402000300100001010

в Центр банк г.Ташкент

МФО: 00014

ИНН: 202035036 ОКЭД: 86100

ОКОНХ: 91514 ИНН: 202035036

Казначейство Министерство Финансов
Республики Узбекистан

Л-С: 100021860354017073101054003

Главного врача
Э.Р.Абдуллаев



2022 г

Юрист:  К.Б.Назарова

**АУТСОРСЕР ООО "GANESHA" МЕНЮ ЗА ЯНВАРЬ
МЕСЯЦ 2022 ГОД.**

№	Наименование продукты	Ед изм	Кол-во продукты	ЦЕНА	Сумма
1	Мясо	кг	405	55000	22 275 000
2	Молоко	литр	354	7500	2 655 000
3	Хлеб	шт	1895	1400	2 658 600
4	Картошка	кг	562	4800	2 697 600
5	Лук	кг	243	2200	534 600
6	Морковь	кг	310	3000	930 000
7	Колбаса	кг	35	35000	1 225 000
8	Сыр	кг	28	28000	784 000
9	Творог	кг	31	17000	527 000
10	Масло сливочный	кг	34,0	48000	1 632 000
11	Масло подсолнечное	кг	48	18000	864 000
12	Макарон	кг	55	6500	357 500
13	Манная крупа	кг	25	8500	212 500
14	Яйцо	шт	1080	1000	1 080 000
15	Гречка	кг	20	15000	300 000
16	Перловка	кг	25	6000	150 000
17	Сок	литр	133	7000	931 000
18	Капуста	кг	40,5	4000	162 000
19	Тыква	кг	100	2000	200 000
20	Рис	кг	55	6000	330 000
21	Помидор	кг	18	14000	252 000
22	Огурцы	кг	12,5	8000	100 000
23	Соль йодированный	кг	26	1000	26 000
24	Мука	кг	100	2750	275 000
25	Томат	кг	15	18000	270 000
26	Маргарин	кг	19,5	16000	312 000
27	Редка	кг	30	2000	60 000
28	Сахарный песок	кг	44	8000	352 000
29	Горох	кг	16	14000	224 000
	ЖАМН				42 376 800

20% паценка	50 852 160
ИТОГО: С НДС 15%	58 480 000



Директор ООО "GANESHA"

Handwritten signature of G. Allahova

Г.Аллахова



РММЦ им У.Халмуратова
Главный врач
М.П

Handwritten signature of E.P. Abdullaev

Э.П.Абдуллаев

**АУТСОРСЕР ООО "GANESHA" МЕНЮ ЗА ФЕВРАЛЬ
МЕСЯЦ 2022 ГОД.**

№	Наименование продукты	Ед изм	Кол-во продукты	ЦЕНА	Сумма
1	Мясо	кг	405	55000	22 275 000
2	Молоко	литр	354	7500	2 655 000
3	Хлеб	шт	1899	1400	2 658 600
4	Картошка	кг	562	4800	2 697 600
5	Лук	кг	243	2200	534 600
6	Морковь	кг	310	3000	930 000
7	Колбаса	кг	35	35000	1 225 000
8	Сыр	кг	28	28000	784 000
9	Творог	кг	31	17000	527 000
10	Масло сливочный	кг	34,0	48000	1 632 000
11	Масло подсолнечное	кг	48	18000	864 000
12	Макарон	кг	55	6500	357 500
13	Манная крупа	кг	25	8500	212 500
14	Яйцо	шт	1080	1000	1 080 000
15	Гречка	кг	20	15000	300 000
16	Перловка	кг	25	6000	150 000
17	Сок	литр	133	7000	931 000
18	Капуста	кг	40,5	4000	162 000
19	Тыква	кг	100	2000	200 000
20	Рис	кг	55	6000	330 000
21	Помидор	кг	18	14000	252 000
22	Огурцы	кг	12,5	8000	100 000
23	Соль йодированый	кг	26	1000	26 000
24	Мука	кг	100	2750	275 000
25	Томат	кг	15	18000	270 000
26	Маргарин	кг	19,5	16000	312 000
27	Редка	кг	30	2000	60 000
28	Сахарный песок	кг	44	8000	352 000
29	Горох	кг	16	14000	224 000
	ЖАМИ				42 376 800

20% наценка	50 852 160
ИТОГО: С НДС 15%	58 480 000



Директор ООО "GANESHA"

Резв

Г.Аллахова



РММЦ им У.Халмуратова
Главный врач

Э.Р.Абдуллаев

Э.Р.Абдуллаев

АУТСОРСЕР ООО "GANESHA" МЕНЮ ЗА МАРТ МЕСЯЦ 2022 ГОД.

№	Наименование продукты	Ед изм	Кол-во продукты	ЦЕНА	Сумма
1	Мясо	кг	405	55000	22 275 000
2	Молоко	литр	354	7500	2 655 000
3	Хлеб	шт	1899	1400	2 658 600
4	Картошка	кг	562	4800	2 697 600
5	Лук	кг	243	2200	534 600
6	Морковь	кг	310	3000	930 000
7	Колбаса	кг	35	35000	1 225 000
8	Сыр	кг	28	28000	784 000
9	Творог	кг	31	17000	527 000
10	Масло сливочный	кг	34,0	48000	1 632 000
11	Масло подсолнечное	кг	48	18000	864 000
12	Макарон	кг	55	6500	357 500
13	Манная крупа	кг	25	8500	212 500
14	Яйцо	шт	1080	1000	1 080 000
15	Гречка	кг	20	15000	300 000
16	Перловка	кг	25	6000	150 000
17	Сок	литр	133	7000	931 000
18	Капуста	кг	40,5	4000	162 000
19	Тыква	кг	100	2000	200 000
20	Рис	кг	55	6000	330 000
21	Помидор	кг	18	14000	252 000
22	Огурцы	кг	12,5	8000	100 000
23	Соль йодированный	кг	26	1000	26 000
24	Мука	кг	100	2750	275 000
25	Томат	кг	15	18000	270 000
26	Маргарин	кг	19,5	16000	312 000
27	Редка	кг	30	2000	60 000
28	Сахарный песок	кг	44	8000	352 000
29	Горох	кг	16	14000	224 000
	ЖАМИ				42 376 800

20% наценка	50 852 160
ИТОГО: С НДС 15%	58 480 000



Директор ООО "GANESHA"

М.М.

Г.Аллахова



РММЦ им У.Халмуратова
Главный врач

Э.П.Абдуллаев